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Velkommen til

Digranesveien 9
Innholdsrik 3-roms leilighet med stor innglasset balkong og kort vei til 
sentrum, natur og sjø. Egen p-plass under tak. 

Velkommen til Digranesveien 9! Her får du en gjennomlys og romslig 
leilighet i rolige omgivelser, med strandlinje like ved og kort avstand til 
både Stavanger sentrum, Stavanger Øst, turområder og 
kollektivtransport. Et ideelt hjem for deg som ønsker å bo fredelig, men 
samtidig sentralt.

Høydepunkter:
•Solrik og sørvest-vendt innglasset balkong på 17 m2 med utsikt naturen
•Egen p-plass under tak rett ved inngangen
•Åpen, lys og gjennomgående stue
•Taket og 2 vinduer tatt i 2023 
•To soverom, bad og separat toalett
•Store vindusflater og godt med naturlig lys
•Rolige omgivelser med strandlinje rett utenfor døren
•Nærhet til både sentrum, Stavanger Øst og kollektivtilbud
•Tilgang til "Edlandshuset" – selskapslokale og gjesterom til leie
•Flotte turmuligheter rett i nærheten

En svært trivelig leilighet med smarte løsninger – beliggende i 
naturskjønne omgivelser med kort vei til sentrum.
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Digranesveien 9

Prisantydning 4 230 000
Fellesgjeld 107 851
Omkostninger 19 253
Totalpris 4 357 104

Fellesutgifter 5 299 pr. mnd.
Bruksareal 125 m²
BRA-i 101 m²
BRA-e 7 m²
BRA-b 17
Soverom 2
Etasje 2
Boligtype Leilighet
Eieform Andel
Tomteareal 1 176 m²
Byggeår 1968
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Kontakt vår 
megler
Verdi &Partners Stavanger

Therese Nygård

Eiendomsmegler MNEF

908 76 532

therese.nygaard@partners.no

Solagata 11, 4009 Stavanger

7



Innglasset balkong på 17 kvm med gode solforhold. Dette fungerer som en ekstra stue. 

Luftig utsikt mot naturen fra balkongen
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Stor og luftig stue. Opprinnelig var det et tredje soverom her, se plantegning for illustrasjon.

Leiligheten ligger i 2.etasje. Som er praktisk når bygget ikke har heis. 
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Leiligheten er gjennomgående som gir godt med naturlig lys inn. 

Spisestue, her kan man invitere mange gjester med god plass til langbord
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Her kan man flytte rett inn og pusse opp litt og litt, eller man kan pusse opp med en gang. Planløsningen og beliggenheten 
er en sjelden vare.

Koselig kjøkken med hvite fronter.
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Gang med skyvedørsgarderobe

Her bor man i naturskjønne omgivelser med kort vei til sentrum. Vi ønsker deg hjertelig velkommen til visning!
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Bilen parkeres i carport like ved inngangspartiet. Det er flere el-bil ladere på gjesteparkeringen som kan brukes.

Tenk å kunne bo så nærme sjøen, og fremdeles så sentralt.
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Tidløst bad med opplegg til vaskemaskin og varmekabler i gulv.

Separat wc som er romslig

14



Soverom 1

God plass til både dobbeltseng og skrivebord
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Soverom 2. Her finner du de originale skapene. 
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Velkommen! 

Nydelig grønne fellesområder for borettslaget. 
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Plan
-------------------

M/3.sov
-------------------
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Nydelig grønne fellesområder for borettslaget. 



Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 125,0 m²
• BRA-i: 101,0 m²
• BRA-e: 7,0 m²
• BRA-b: 17,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
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